Bayernpokal

in: lllertissen

Siegerliste:

Landesentscheid

am: Samstag, 25. November 2023

'
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Wettkampfklasse: WK 11 Ti 18 +

1. Platz : TV Blankenbach
Name / Jahrgang
Milena Sobot 2004
Isabella Breider 2004
Vanessa Grinewald 1995
Anna Zang 1999
Melanie Wehl 2004
Summe:
2. Platz : TG Wirzburg
Name / Jahrgang
Lina Bergmann 2004
Ella Handle 2004
Lina Feige 2005
Mara Staschek 2005
Victoria Antimenkova 2004
Summe:

Sprung Stufenba

17,300 17,900
17,500 16,800
17,150 17,800
16,500 * 14,900 *
51,950 52,500

Sprung Stufenba

16,350 16,800

16,400 17,200

16,200 15,900 *
16,800

16,050 *

48,950 50,800

3. Platz : TuS Furstenfeldbruck
Name / Jahrgang Sprung Stufenba
Teresa Vihl 1999 17,150 16,400
Paula Limmer 2001 16,950 17,700
Andrea Jauernig 2000 17,350 16,200
Stella Klose 2000 14,950 * 14,800 *
Summe: 51,450 50,300
4. Platz : TSV Grafing
Name / Jahrgang Sprung Stufenba
Janka Fekete-Kertesz 2005 17,050 17,700
Erin Déring 2003 17,150 17,500
Nia-Sophie Fritsch 2007 16,600 14,500
Hannah Wieser 2009 16,250 * 13,000 *
Katrina Calliari 2006
Summe: 50,800 49,700

5. Platz

Name / Jahrgang

Lina Wernard
Tina Eckert

Mara Neder

Leni Sesselmann
Lara Sesselmann

: SV Steinwiesen

2005
2009
2007
2007
2003

Summe:

Sprung Stufenba

16,700 15,500
16,450 15,400
16,950
14,900 *
15,800
50,100 46,700

Balken

17,950
16,800
15,650
14,500 *

50,400

Balken

17,750
17,250
14,100 *
16,000

51,000

Balken

16,950
17,050
14,950
14,350 *

48,950

Balken

15,950
15,600
12,550
10,700 *

44,100

Balken

16,850
14,850
14,650 *
15,800

47,500

Punkte :

Boden

17,100
17,800
16,200

14,200 *
51,100

Punkte :

Boden

17,200
16,900
15,350 *
16,000

50,100

Punkte :

Boden

18,450
14,900
14,500
13,500 *

47,850

Punkte :

Boden

18,300
18,400
16,200 *

16,500
53,200

Punkte :

Boden

17,750
16,450 *
17,000
16,800

51,550
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BAYERISUHER TURNVERBAND

205,950

Summe

70,250
68,900
66,800
45,900
14,200

200,850

Summe

68,100
67,750
61,550
32,800
32,050

198,550

Summe

68,950
66,600
63,000
57,600

197,800

Summe

69,000

195,850

Summe

66,800
63,150
48,600
31,700
31,600

GERATTURNEM

Platz
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6. Platz

Name / Jahrgang

Selina Christ
Valentina Gropper
Sandra Macho
Laura Schabert
Antonia Schneider

7. Platz

Name / Jahrgang

Nadine Deisenrieder
Hannah Feyerlein
Nadine Alke

Lena Distler

Celina Schreiber

8. Platz

Name / Jahrgang

Isabella Miller
Lena Schadlich
Hannah-Luzia Felke
Amélie Zembsch
Julia Sporlein

9. Platz

Name / Jahrgang

Sina Karletshofer
Theresa Bertele
Angelina Weidinger
Sara Zach
Vanessa Saboynik

10. Platz : TG Tirschenreuth

Name / Jahrgang

Lea Tretter

Alina Hinrichsmeyer
Johanna Résch
Lucy Frotschl

Anna Schramm

: TSV Harburg 1907

2001
2004
2003
1995
2004

Summe:

2000
1998
1999
1995
1999

Summe:

: TSV Hof 1861

2002
2002
2007
2007
2005

Summe:

2001
1997
2004
2006
2004

Summe:

2002
2004
2005
2007
2002

Summe:

11. Platz : TSV Siegsdorf

Name / Jahrgang

Katharina Lang
Julia Ober

Kate Laudel

Maja Unterholzner
Franziska Dufter

Sprung Stufenba

17,550 15,300
16,300 * 15,600

16,650

16,950 15,400
15,200 *

51,150 46,300

: TV 1848 Schwabach

Sprung Stufenba
16,150 * 16,200

17,550 15,500
16,700 15,700
17,450 15,500 *
51,700 47,400

Sprung Stufenba

15,850 16,600

16,800 14,900
15,100

14,600 *

16,000 14,000 *

48,650 46,600

: SC Vbhringen 1893

Sprung Stufenba

17,250 16,200
16,850 15,000
16,650 13,200 *
16,550 *

14,300
50,750 45,500

Sprung Stufenba

17,600 16,200

13,550 14,200 *
14,900

15,250

13,150 * 14,900

46,400 46,000

Sprung Stufenba

17,450 15,300
16,950 15,500
15,500

12,600 *
12,700 * 14,200
49,900 45,000

Balken

15,700
16,250
16,150
14,450 *

48,100

Balken

16,350
13,450 *
15,300
13,550

45,200

Balken

14,850
14,300 *
14,500
14,600

43,950

Balken

15,050
15,050

12,650
11,350 *

42,750

Balken

15,450
13,950 *
15,350
15,400

46,200

Balken

13,650
11,350 *
12,950
13,200

39,800

Punkte :

Boden

17,100
16,000
17,000
12,400 *

50,100

Punkte :

Boden

15,300
15,000
13,600 *
17,100

47,400

Punkte :

Boden

16,750
14,800 *
16,000
15,600

48,350

Punkte :

Boden
16,200

15,400
15,250 *
15,800

47,400

Punkte :

Boden

16,000
15,850
15,600
13,750 *

47,450

Punkte :

Boden

17,900
16,100
16,300
16,000 *

50,300

195,650

Summe

65,650
64,150
49,800
46,800
27,600

191,700

Summe

64,000
61,500
61,300
50,050
13,550

187,550

Summe

64,050
60,800
45,600
44,800
30,000

186,400

Summe

64,700
46,900
45,250
44,450
41,450

186,050

Summe

65,250
57,550
45,850
44,400
28,050

185,000

Summe

64,300
59,900
44,750
41,800
26,900

Platz



a.K. : TV Pfeffenhausen Punkte : 182,050

Name / Jahrgang Sprung Stufenba Balken  Boden Summe Platz
Marina Lied| 2009 15,050 16,200 14,850 16,600 62,700 20
Leonie Baumann 2005 15,250 14,400 11,800 15,900 * 57,350 29
Lilly Baumann 2008 14,650 13,600 11,550 * 17,200 57,000 30
Veronika Burger 2007 13,550 * 10,900 * 15,450 17,000 56,900 31

Summe: 44950 44,200 42,100 50,80



Bayernpokal

in: lllertissen

Siegerliste:

Landesentscheid

am: Samstag, 25. November 2023

'
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Wettkampfklasse: WK 12 Juti14-17

1. Platz

Name / Jahrgang

Charlotte Paulus
Sophia Frei
Michelle Stamer
Lena Regauer
Veronica Bosco
Naima Buanzur

2. Platz

Name / Jahrgang

Lara Schmid

Julia Meilinger

Anna Radlbrunner

Marie Baumgartner
Stefanie Schneiderbauer
Elisa Cordes

3. Platz

Name / Jahrgang

Josephine Melanson
Klara Hansel
Savanna Strahl
Anna Fiederling
Clara Geltinger

4. Platz

Name / Jahrgang

Lia Bartelt

Lotta Barth

Celine Varona Ruiz
Theresa Roth
Rebecca Roth
Emilia Bausback

5. Platz

Name / Jahrgang

Dana Lex
Josefine Ahammer
Fabienne Jacob
Emily Petrich
Thea Ludwig

: TS Jahn Minchen

2006
2006
2006
2008
2008
2007

Summe:

: TV Obing 1909

2006
2010
2006
2007
2008
2011

Summe:

2009
2008
2009
2007
2008

Summe:

: SG Strietwald

2007
2008
2009
2007
2009
2008

Summe:

: TSV Ebersberg

2006
2006
2008
2009
2011

Summe:

Sprung Stufenba

17,950 18,150

17,750 17,550

18,150 17,400

16,950 17,350
16,400 *

16,550 *

70,800 70,450

Sprung Stufenba

18,350 17,550

17,850 17,000

17,550 * 16,650 *

17,850 17,900
17,500

17,900

71,950 69,950

: TG Wirzburg Heidingsfeld

Sprung Stufenba

15,600 * 16,600
17,500 17,000
17,250 17,950
17,450 15,050 *
16,250 17,150
68,450 68,700

Sprung Stufenba

17,200 16,550
16,750 16,850
16,350 17,550
16,350 14,750 *
16,300 *

17,200
66,650 68,150

Sprung Stufenba

17,200 17,350
17,650 16,750
17,150 16,300
17,350 14,650 *
13,650 * 14,850
69,350 65,250

Balken

16,500
16,700
15,500
15,700
13,900 *

64,400

Balken

14,900
14,400 *
15,800
16,000
16,400

63,100

Balken

17,300
15,400
14,600
14,400 *
14,800

62,100

Balken

15,500
15,500
14,700
14,900

13,900 *
60,600

Balken

15,400
14,100
14,700
13,100 *
14,300

58,500

Punkte :

Boden

16,950
17,050
16,850
15,500 *
16,600

67,450

Punkte :

Boden

16,700
17,200
16,100

15,900 *
16,450
66,450

Punkte :

Boden

17,550
17,000
16,950
17,850
15,050 *

69,350

Punkte :

Boden

17,900
17,550
17,550
17,300
17,000 *

70,300

Punkte :

Boden

16,450
16,700
16,300
15,950
14,200 *

65,400

BT
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BAYERISCHER TURNVERBAND

273,100

Summe

69,550
69,050
67,900
65,500
46,900
16,550

271,450

Summe

67,500
66,450
66,100
51,750
49,800
34,350

268,600

Summe

67,050
66,900
66,750
64,750
63,250

265,700

Summe

67,150
66,650
66,150
63,300
33,300
31,100

258,500

Summe

66,400
65,200
64,450
61,050
57,000

GERATTURNEM

Platz



6. Platz

Name / Jahrgang

Anne Pfeifer
Clara Neumann
Amelie Roy
Mattea Bohme
Lea Echtner
Emma Neumann

7. Platz

Name / Jahrgang

Paula Oberndorfer
Sofie Rau

Janika Maier

Julia Nikolei

Lilly Wichmann
Lisa Hemmerlein

8. Platz

Name / Jahrgang

Amelie Heck
Emma Jacobs
Luna Springer
Carolina Miiller
Lene Abel
Thea Wirth

9. Platz

Name / Jahrgang

Anna Wiedemann

Lisa Reichelt
Emely-Antonina Kelborm
Vanessa Heidel

Carina Maget

Julia Fischer

2007
2009
2007
2007
2008
2009

Summe:

2008
2007
2008
2008
2008
2008

Summe:

2009
2010
2007
2008
2007
2009

Summe:

2009
2007
2006
2007
2009
2009

Summe:

: TS Herzogenaurach

Sprung Stufenba
15,750 * 15,650

16,600 15,600
16,350

17,250

16,250 14,750 *

16,650 15,900

66,750 63,500

: TSV 1863 Schlisselfeld

Sprung Stufenba

16,100 15,450
17,550 14,350 *
15,600 * 14,650
16,000 14,600
15,850 15,000
65,500 59,700

: TUS Feuchtwangen

Sprung Stufenba

17,450 15,450

16,950 14,300

15,250 * 13,750 *
15,250

15,850 14,050

16,150

66,400 59,050

: SpVgg Gundremmingen

Sprung Stufenba

16,500 16,600
17,350 15,000
14,150 14,750
16,550 14,650 *
13,850 *

17,150
64,550 63,500

10. Platz : SC Vdhringen 1893

Name / Jahrgang

Iseline Lauber

Kaja Aslanidis

Anna Langer

Luisa Schweinstetter
Franziska Breyer
Amelie Kast

2007
2008
2006
2009
2009
2010

Summe:

11. Platz : SG Rodental

Name / Jahrgang

Victoria Reu®
Leni Bartsch
Vanessa Hinzer
Elina Hinzer
Lotte Merzbacher
Emilia Eckardt

Sprung Stufenba

15,650 17,650

16,250 15,850

16,250 15,400

14,550 * 10,950 *
14,100

15,400

63,550 63,000

Sprung Stufenba

15,000 14,450
15,060 14,650
17,050 17,400
14,700 15,450
14,550 *

14,450 *
61,800 61,950

Balken

15,600
13,100 *
16,200
15,600
14,500

61,900

Balken

16,300
14,800
14,700
14,600
13,200 *

60,400

Balken

14,900
13,900
14,400
15,200
13,100 *

58,400

Balken

13,300
12,900
15,900
13,800
12,900 *

55,900

Balken

14,400
14,900
11,100

10,400 *
12,200
52,600

Balken

15,000
13,900

14,100
14,700
13,600 *

57,700

Punkte :

Boden

16,350
16,200
15,750
15,450 *
16,300

64,600

Punkte :

Boden

16,450
16,550
17,000
14,750

14,550 *
64,750

Punkte :

Boden

16,100
15,250
15,300
15,600
14,750 *

62,250

Punkte :

Boden

16,100
16,000
15,250
14,700
14,450 *

62,050

Punkte :

Boden

17,100
16,250
15,750
14,650 *
14,600

63,700

Punkte :

Boden

15,050
14,350 *
15,600

15,000
15,250

60,900

256,750

Summe

63,350
61,500
48,300
48,300
47,300
47,050

250,350

Summe

64,300
63,250
61,950
59,950
30,850
27,750

246,100

Summe

63,900
60,400
58,700
46,050
44,650
29,250

246,000

Summe

62,500
61,250
60,050
59,700
41,200
17,150

242,850

Summe

64,800
63,250
58,500
40,050
39,100
27,600

242,350

Summe

59,500
57,950
50,050
44,250
44,250
43,300

Platz



12. Platz : TS Kronach

Name / Jahrgang Sprung Stufenba
Leni Bayer 2007 17,200 16,550
Melina Raab 2011 14,600 14,650
Maya Baumstark 2009 13,900 13,850
Lina Feulner 2010 14,000 11,550
Leonie Fortsch 2009 0,000 * 11,500 *

Summe: 59,700 56,600

° = auller Konkurrenz
* = Streichwertung
3 = auch nicht in

Wettkampf Manager, HG Design Studio

Balken

16,500
13,300
15,200
13,700
12,600 *

58,700

Punkte :

Boden

16,550
15,900
13,700
13,650 *
14,350

60,500

235,500

Summe Platz

66,800 8
58,450 39
56,650 42
52,900 43
38,450 60
SEITE 4 VON 4



Bayernpokal

in: lllertissen

Siegerliste: Landesentscheid

am: Samstag, 25. November 2023
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Wettkampfklasse: WK 13 Juti12-13

1. Platz : TV Obing 1909

Name / Jahrgang

Anna Lamprecht 2010 18,250

Hanna Meilinger 2012 18,300

Romy Lamprecht 2012 18,350

Lena Wimmer 2012 17,850 *

Lilli Asanger 2010

Finnja Nielsen 2012 18,150
Summe: 73,050

2. Platz : TS Herzogenaurach
Name / Jahrgang
Luisa Kluy 2011 17,950
Leni Schilling 2012 18,200
Annalena Hassler 2010 17,750
Maja Echtner 2011 15,300 *
Franka Béhme 2010 17,650
Lana-Isabell Gabirman 2013

Summe: 71,550

Sprung Stufenba

17,500
17,500
17,700
15,900 *
17,100

69,800

Sprung Stufenba

16,200
16,400
15,500
13,600 *
14,200

62,300

3. Platz : TSV 1862 lllertissen
Name / Jahrgang Sprung Stufenba
Theresa Heer 2012 16,700 16,600
Cecile Diebolder 2010 15,950 16,400
Anna Pfister 2012 16,450 16,100
Klara Wenger 2010 17,300 15,500
Leonie Hanschke 2012 14,500 *
Victoria German 2011 13,500 *
Summe: 66,400 64,600
4. Platz : KTF Luitpold Gym. Minchen
Name / Jahrgang Sprung Stufenba
Lizza Jahn 2011 17,450 16,800
Lotta Stotzel 2012 17,600 16,200
Ama Bock 2010 17,400 16,000
Luzi Dingel 2011 17,100 14,600
Anna-Maria Lehmeyer 2012 14,400 * 14,300 *
Sveva Zaccheria 2012
Summe: 69,550 63,600

5. Platz : TG Wirzburg Heidingsfeld
Name / Jahrgang
Mariam Sylla 2012 15,950
Allegra Strahl 2011 16,100
Jule Reim 2010 16,000
Nele Reim 2010 14,950 *
Franka Brust 2011 15,100
Summe: 63,150

Sprung Stufenba

16,500
17,100
15,900
16,000
15,100 *

65,500

Balken

16,550
17,300
15,850
15,350
14,400 *

65,050

Balken

17,100
16,300
14,750
12,700 *
15,800

63,950

Balken

17,000
16,300
15,600

14,750 *
15,300
64,200

Balken

14,750
13,900 *
15,050
14,250

15,400
59,450

Balken

15,100 *
16,300
16,900
15,200
15,400

63,800

Punkte :

Boden

17,150
15,800
16,850
16,850
14,750 *

66,650

Punkte :

Boden

16,650
16,650
16,850
14,650 *
14,850

65,000

Punkte :

Boden

16,800
15,250 *
15,300
16,050
16,700

64,850

Boden

17,300
16,650
15,650
17,050

13,000 *
66,650

Punkte :

Boden

17,750
14,450 *
14,850
16,000
15,250

63,850

dE

BTV =:

BAYERISCHER TURNVERBAND
GERATTURNERN

274,550
Summe Platz
69,450 1
68,900 2
68,750 3
65,950 9
46,250 50
18,150 67
262,800
Summe Platz
67,900 4
67,550 5
64,850 12
56,250 44
47,650 49
14,850 68
260,050
Summe Platz
67,100 7
63,900 17
63,450 19
48,850 47
45,950 51
28,800 61
Punkte : 259,250
Summe  Platz
66,300 8
64,350 14
64,100 15
63,000 21
28,700 62
28,400 64
256,300
Summe Platz
65,300 10
63,950 16
63,650 18
62,150 24
60,850 30



6. Platz

Name / Jahrgang

Marlene Borrmann
Féline Hamann
Karolina Cybulska
Lara Zhang

Lena Kurtic

Elisa Inkis

7. Platz

Name / Jahrgang

Jana Rotarmel
Greta Winter
Lena Feldbusch
Lea-Marie Bach
Ella Schweizer
Valeria Minor

8. Platz : TV Regen

Name / Jahrgang

Mylana Korobka
Anna Kollmeier
Olivia Garcia Garcia
Marie Hackl

Emma Felgentreu
Larissa Eder

: TS Jahn Minchen

2010
2011
2011
2010
2011
2011

Summe:

2010
2011
2011
2013
2010
2011

Summe:

2011
2011
2011
2011
2012
2010

Summe:

Sprung Stufenba

17,750 15,200

16,750 14,700

17,150 14,800
16,000

16,650 14,000 *

15,200 *

68,300 60,700

: TUS Feuchtwangen

Sprung Stufenba

16,600 15,800
15,900 15,500
15,750 14,300
16,150 14,400
15,300 *

14,300 *
64,400 60,000

Sprung Stufenba

16,350 15,800

16,150 15,300

15,850 11,400 *
14,800

15,100

0,000 * 14,100

63,450 60,000

Sprung Stufenba

17,200 15,900
16,500 13,600 *
15,850 13,900
15,900 15,300
14,700 * 13,800
65,450 58,900

Sprung Stufenba

9. Platz : TSV 1847 Weilkenhorn
Name / Jahrgang
Amelie Richardson 2011
Nina Strobel 2011
Theresa Fickler 2010
Kim Darr 2012
Emma Kierndorfer 2010
Lena Gaiser 2010
Summe:
10. Platz : TSV Karlstadt
Name / Jahrgang
Antonia Schafer 2011
Olivia Hofling 2011
Lea Landgraf 2010
Elin Vierheilig 2011
Frida Hopf 2011
Emilia Nieland 2011
Summe:

11. Platz : MTV Bamberg

Name / Jahrgang

Nele Richter
Emma Popp
Anna Eberlein
Vivian Werner
Emma Herb

2012
2010
2010
2011
2012

Summe:

16,850 16,000
16,950 13,800
15,550 14,100
14,500 * 13,300
15,550 12,900 *
64,900 57,200

Sprung Stufenba

15,750 16,000
15,650 15,200
15,300 14,500
14,200 14,400
13,950 * 14,000 *
60,900 60,100

Balken

15,600
13,950
10,600 *
16,550

14,500
60,600

Balken

16,300
14,650
14,750
12,900 *
13,300

59,000

Balken

16,100
14,100
14,700
13,750

13,600 *
58,650

Balken

15,200
14,700
14,800
10,400 *
14,600

59,300

Balken

17,400
14,300
14,250
14,700

13,800 *
60,650

Balken

15,000
14,800
15,550
12,500
12,200 *

57,850

Punkte :

Boden

14,550
14,250
14,800
15,250
14,250 *

58,850

Punkte :

Boden

15,950
15,950
15,650
14,650
14,250 *

62,200

Punkte :

Boden

16,950
15,700
15,250
15,500
14,850 *

63,400

Punkte :

Boden

14,100 *
15,200
14,900
15,400
15,000

60,500

Punkte :

Boden

17,150
14,550
15,150
13,900
12,850 *

60,750

Punkte :

Boden

15,900
16,350
15,450
14,250
14,250 *

61,950

248,450

Summe

63,100
59,650
57,350
47,800
44,900
29,700

245,600

Summe

64,650
62,000
60,450
58,100
42,850
14,300

245,500

Summe

65,200
61,250
57,200
44,050
29,950
27,700

244,150

Summe

62,400
60,000
59,450
57,000
29,600
28,500

243,500

Summe

67,400
59,600
59,050
56,400
41,300
13,800

240,800

Summe

62,650
62,000
60,800
55,350
54,400

Platz



12. Platz : TV Coburg Ketschendorf Punkte : 238,900

Name / Jahrgang Sprung Stufenba Balken  Boden Summe Platz
Franziska Herr 2012 14,700 16,300 15,200 15,800 62,000 25
Hanna Braungart 2012 14,850 15,300 15,100 15,950 61,200 29
Alexia Kohlickova 2011 15,300 16,100 14,650 13,950 60,000 33
Liara Kob 2013 15,100 13,650 12,500 41,250 56
Sara Rauscher 2010 14,450 14,400 * 12,300 * 41,150 57
Noemi Frank 2013 14,050 * 12,500 * 26,550 66

Summe: 59,300 62,800 58,600 58,200



